
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Termin Uhrzeit Verantwortlich Telefon E-Mail 

12. März 2023 14 Uhr   Pfarrerin Anne-Rieke Palmié 0561 38637 anne-rieke.palmie@ekkw.de 

19. März 2023 14 Uhr   Pfarrerin Sonja Hoster 0561 41979 sonja.hoster@ekkw.de 

26. März 2023 14 Uhr   Pfarrer Björn Henkel   0561 44356 bjoern.henkel@ekkw.de 

02. April 2023 14 Uhr   Pfarrer Frank Bolz  0561 403197 frank.bolz@ekkw.de 

16. April 2023 14 Uhr   Pfarrer Dietrich Hering  0561 41859 dietrich.hering@ekkw.de 

23. April 2023 14 Uhr   Pfarrer Frank Nolte  0561 32510 frank.nolte@ekkw.de 

30. April 2023 14 Uhr   Pfarrer Jan-Daniel Setzer 0561 32792 jan-daniel.setzer@ekkw.de 

07. Mai 2023 14 Uhr   Prädikantin Almut Becker 0163 2883834 almut.becker@ekkw.de 

14. Mai 2023 14 Uhr   Pfarrer Harald Götte  0561 492191 harald.goette@ekkw.de 

 
 


